СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 января 2025 года № 46-92/05

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 10.06.2024 года № 24-52/05 «О создании дорожного фонда Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»

[bookmark: _GoBack]На основании протеста прокуратуры Калининского района № 20-05-2025 от 09.01.2025, в соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 № 277-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь УставомМалоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

1.Внести в приложение к Решению Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 10.06.2024 года № 24-52/05 «О создании дорожного фонда Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
-в пункте 2  абзац 14 исключить.
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  Малоекатериновского МО                    Н.В. Белюкова

2